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Sammanfattning 
 

Kimitoöns kommun hade under hösten 2025 äran att kunna stå värd för nationella 

mästerskapen i mathantverk (FM i Mathantverk). Konceptet mathantverk kommer från 

Sverige och introducerades i Finland första gången för drygt 10 sedan i samband med 

Kimitoöns kommuns närmatsprojekt. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, 

vidareutvecklar metoderna och skapar innovativa produkter.   

 

Mästerskapen förverkligades i projektform med hjälp av stödfinansiering från Leader, 

Söderlångvik Gård och föreningen Mathantverk i Finland. Arrangemangen bestod av en 

kunskapsdel och en tävlingsdel under loppet av tre dagar i oktober 9-11.10.2025, och 

genomfördes i konkret samarbete med Kimito Marthaförening, Söderlångvik 

Gård, Axxell Brusaby, föreningen Mathantverk i Finland och Skärgårdshavets 

biosfärområde. I tävlingen deltog 38 företag med drygt 70 produkter.   

 

Arrangemanget har medfört ett välkommet mervärde för livsmedelsbranschen och 

besöksnäringen, och mångsidig synlighet för lokala branschföretag. De separata insatserna i 

form av evenemangsplanering och konkreta åtgärder har varit omfattande, och möjliggjorts 

av intensivt samarbete mellan flera aktörer och fungerande koordination. 
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Skärmklipp från Youtube / Videoklipp med höjdpunkterna från prisutdelningsgalan under FM i 
mathantverk på Kimitoön https://www.youtube.com/watch?v=cLY7ZhYgMpU  
  

https://www.youtube.com/watch?v=cLY7ZhYgMpU


 
 

 

 

 
 

 

 
 

3 

 

 

Målsättningar 
Grundläggande regler för mathantverk är att produkterna inte får innehålla 

konserveringsmedel och tillsatsämnen, att råvarorna skall vara inhemska, gärna lokala, och 

ha ett känt ursprung samt att tillverkningen skall ske enligt hantverksmässiga principer. 

Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och skapar 

innovativa produkter. 

 

Syftet med de nationella tävlingarna i mathantverk är att bevara och utveckla lokala 

matkulturer, göra mathantverket känt och stimulera till utveckling. I de regionala 

branschprojekt som hittills förverkligats på Kimitoön har vi fokuserat på hela värdekedjan: 

produktion, förädling, logistik och försäljning. Erfarenheterna har visat att det är svårt att 

påverka produktionen utan en klar bild av efterfrågan. Förädlingen kräver kunskap, och i det 

ledet har mathantverket inneburit ett lyft för branschen. Logistiken och försäljningen går hand 

i hand, och kommer fortsättningsvis att vara ett intressant utvecklingsområde i takt med att 

transportkedjor och digitala lösningar utvecklas. Gemensamt för hela värdekedjan med 

närproducerat är att det behövs resurser för synlighet, nya produkter, metoder och 

samarbeten. Synlighet, kunskap och information är fokusområden som bör fokuseras på även 

framöver, och FM i mathantverk är ett ypperligt sätt att konkretisera dessa teman. Det är också 

ett tillfälle för lokala företagare att utveckla och lyfta fram sina bästa produkter, skapa 

spetsprodukter som representerar kunnande och mat i Åboland. 

 

Ett specifikt fokusområde är utveckling av den regionala matturismen. Fokus är inte enbart 

på Kimitoöns kommun, utan hela skärgården och i förlängningen landskapet. Mathantverk 

och matturism kan utvecklas parallellt i gemensamma insatser. I matturism är bl.a. syftet att 

skapa en historia kring matprodukten som är kopplat till platsen och dess tradition. Under 

tidigare tävlingar i mathantverk har konstaterats att de är utmärkta tillfällen för 
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producenterna att få konstruktiv kritik och utvecklingsförslag på sina produkter av en 

professionell jury som bedömer produkterna. Att vinna ett pris i FM i mathantverk ger en viss 

“status” och kvalitetssäkring som är lätt för konsumenter att förstå. 

 

Projektmålet är att arrangera en framgångsrik mathantverkshelhet på Kimitoön under hösten 

2025. Helheten ska innehålla en kunskapshöjande del och en nätverkande tävlingsdel. Som 

resultat i projektet står ett välutfört och framgångsrikt program för FM-tävlingen. Planeringen 

av detta projekt har baserat sig långt på erfarenheter hämtade från tidigare tävlingar, i 

diskussioner med representanter för mathantverksföreningen och evenemangsansvariga för 

tävlingen i Rovaniemi 2024. 

 

 

 

 

Genomförande 
Projektet genomfördes under perioden 1.3.2025-31.12.2025, med fokus på oktober då 

tävlingshelgen ordnades 9-11.10.2025. Finansieringsansökan till Leader lämnades in 

15.1.2025 och finansieringsbeslutet gjordes 28.3.2025. Projektets genomförande indelades i 

fyra olika arbetspaket. 

 

Arbetspaket 1: Administration. För att förverkliga planerna och koordinera insatserna 

med köptjänster anställdes en koordinator med erfarenhet av och kunskap om motsvarande 

evenemang. Koordinatorn anställdes för totalt en månads arbetstid (ca 150h). Koordinatorn 

hade direkt stöd av sin arbetsgrupp, i vilken ingick även projektledaren för TurVa-projektet 

på Kimitoön. I samarbete kunde delmålen för detaljplaneras ytterligare. För 

projektadministrationen (arbetsgivaruppgifter, bokföring, redovisning och rapportering) har 

projektet haft hjälp av kommunens ordinarie personal på näringslivsavdelningen. Insatserna 

genererade inga direkta kostnader i projektet. 
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Arbetspaket 2 och 3: Kunskapspaketet och tävlingspaketet  

Den inledande delen av evenemangshelheten utgjordes av kunskapshöjande insatser, med 

fokus på branschträffar och seminarium. I samband med tävlingarna arrangerades de 

centrala kunskapshöjande insatserna i form av Mathantverksseminarium fredagen 10.10 och 

företagsbesöksexkursion runt på Kimitoön lördagen 11.10.  

 

Tävlingspaketet arrangerades på basen av erfarenheterna från tidigare år. Till koordinatorns 

uppgifter hörde att agera kontaktperson till företag och domare som deltar i tävlingen, 

mottagning av anmälningar, produkt- och leverantörskontroll, produktklassificering och -

mottagning, ansvar för produktleverans till domarna, producera vinnarlista och arrangera 

prisutdelning samt tävlingens efterarbete. Kvällsgalan med prisutdelning sker i samarbete 

med Söderlångvik Gård. I tävlingen deltog 38 företag med drygt 70 produkter.   

 

För att kunna ordna tävlingar har det i samarbete med koordinator, Turva-projektet och 

tävlingsrådet (Mathantverk i Finland rf) gjorts beslut om tävlingskategorier för årets tävling. 

Utöver de allmänna kategorierna ordnades även tävlingskategorier för 

mathantverksförpackningar och matturismprodukter. 

 

Efter att tävlingskategorierna var fastslagna kontaktades jurymedlemmar som varit med 

tidigare samt nya från området. Jurymedlemmarna består av experter och sakkunniga inom 

de olika kategorierna. 
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Juryinfo skickades som elektroniskt material till jurymedlemmarna, och vi ordnade även 

ett webbinarium-infotillfälle för 25.9.2025. 

  

I tävlingspaketet ingick även   

• mottagning av anmälningar till tävlingen och till evenemangen under veckoslutet.   

• förberedande av produkter och bedömningsmaterial till jurygruppernas 

kategorier/klasser  

• Mottagning av produkter till tävlingen och organisering av dem  

• Under bedömningen hämta produkter till jurygrupperna  

  

Det viktiga i bedömningen av produkterna, förutom att poängsätta, är att ge 

konstruktiv feedback till företagaren på både produkten, förpackningen och etiketten. Med 

denna värdefulla feedback kan företagarna fortsätta produktutvecklingen och hoppeligen bli 
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inspirerande. Detta hoppas vi även ska fungera som en motivation till att delta i tävlingen - för 

att få värdefulla kommentarer av experter just inom den specifika produktkategorin.  

 

 

Dag 1: Produkter och branschträff. 

 

 
 

Tävlingshelgens program inleddes på torsdagen 9.10.2025 med produktinlämning i Axxells 

lokaler i Brusaby. I Brusaby hyrdes övningsköket samt utrymmen för fredagens 

juryarbete. Skyltning sattes upp både inne och ute. Deltagande produkter kodades och 

ordnades i kategorier vartefter de lämnas in, för att kunna genomföra juryarbetet smidigt på 

fredagen.  På torsdagen ordnades även en branschträff i Kasnäs Paviljong. Föreningen 
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Mathantverk i Finland stod värd för den träffen och där deltog totalt 33 personer från olika 

organisationer och företag (bilaga - deltagarlista). 

 

Dag2 – Bedömning av tävlingsbidragen, och parallellt tvåspråkigt mathantverksseminarium.  

 

  
 

Seminariedagens innehåll på fredagen 10.10 planerades i samarbete med TurVa-

projektet, föreningen Mathantverk i Finland och företagare som deltagit i tävlingen tidigare 

år. Fokus blev på inspirerande talare, nätverksmöjligheter och en praktisk workshop som kan 

ge nya idéer till utveckling för företagare. Seminariedagen planerades att också vara intressant 

för andra än mathantverkare för att få en bredare publik, öka kännedom om 

mathantverk samt skapa nya samarbeten. Seminariedagen simultantolkades på distans till 

både finska och svenska, för att vara tillgänglig på båda språken.  Under 

seminariedagen skapades utrymme för nätverkade och diskussion företagare emellan, detta 

https://kimitoon.sharepoint.com/:b:/r/sites/Vraprojekt-MathantverkFM/Shared%20Documents/Mathantverk%20FM/6_kommunikation%20och%20bilder/Seminariedagen%2010.10/Seminaariohjelma%20A4.pdf?csf=1&web=1&e=eqW1Br
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genomfördes bl.a. genom kaffe- och mingelpaus, då deltagarna fick även ta del av tasting av 

lokala produkter och mathantverk från både Kimitoön och övriga Finland.  

 

 
Produkterna fotograferades av Hannoli 
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Seminariedagens närmatslunch skedde i Kimitonejdens skola, där kostchef Birgitta Parikka 

var på plats och berättade kort om hur Kimitoöns kommun jobbar för att kunna erbjuda 

närmat i skolorna och delade ut infomaterial.  

  

I seminariedagen deltog 29 personer från olika organisationer och företag.  

 

 

Dag 3 – Exkursion till lokala mathantverkare och producenter, och prisutdelningsfest.  

 

 
 

Bussexkursionen med företagsbesök på Kimitoön lördagen 11.10.  planerades och 

förverkligades tillsammans med Kimito Marthaförening och Turva-projektet.  Som guide 

fungerade Maria Pick, som känner väl till området och närmat på Kimitoön.  Övriga 

samarbetspartens för lördagens exkursion var Ullmans Villa och Micke Björklund, som 

tillsammans planerade meny för närmatslunchen som deltagarna fick njuta av. Tillsammans 

berättade Janne Ollila (Ullmans Villa) och Micke Björklund om menyn och råvarorna, 

sparrade deltagarna med inspirerande talturer och diskussion.  

  

https://mathantverkfm.fi/program/
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Kvällsgalan med prisutdelning ordnades på Amos krog på Söderlångvik gård gick av 

stapeln lördagen 11.10. Menyn var planerad enligt säsong och närmat. Under kvällen bjöds det 

på kunskap, inspiration och upplevelser av stjärnkockarna Micke Björklund och 

Janne Juvonen samt Jimmy Träskelins stämningsfulla livemusik.  Efter middagen fanns 

möjlighet att smaka på unika cocktails och mocktails skapade för Mathantverk FM med lokala 

mathantverk samt att provsmaka lokala öl från lokala Kimito Brewing.  

Prisutdelningen livestreameades och alla vinnande produkter presenterades.  

 

 
 

Länk till streamen: https://youtu.be/USPWNRUmavg  

 

 

https://mathantverkfm.fi/program/galamiddagens-meny/
https://youtu.be/USPWNRUmavg
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Som en spin-off till projektet och anslutning till tävlingarna, ordnade Söderlångvik gård 

en Mathantverksmarknad i Glassgaraget. Marknaden var öppen under fredagen och lördagen 

i anslutning till tävlingen. På torsdagen hämtades även varor till Söderlångvik för 

försäljning. Mathantverksmarknaden ordnades för att lyfta och göra mathantverk känt, både 

lokala produkter och produkter från övriga Finland samt för att allmänheten skulle kunna 

delta i tävlingshelgen.  

 

Arbetspaket 4: Kommunikation. En fungerande kommunikation är basen för ett 

fungerande projekt. En noggrannare kommunikationsplan utarbetas i samband med 

finansieringsbeslut och anställning av koordinator. På basen av tidigare års erfarenheter är de 

största riskerna att finansieringsplanen med stödfinansiering inte utfaller som tänkt. För att 

minimera riskerna behöver personer med erfarenhet från tidigare evenemang engageras, och 

en aktiv arbetsgrupp tillsättas. En fördel i detta projekt är möjligheten att finna samarbeten 

med TurVa-projektet framförallt inom temat matturism. I budgeten reserveras köptjänster för 

tillräcklig evenemangsmarknadsföring och tryckmaterial. 

 

Under våren 2025 låg fokus på planering av helheten tillsammans med samarbetspartners, 

arbete med en omfattande anmälningsblankett samt marknadsföring av tävlingen och 

tillhörande program. I samarbete med Turva-projektet ordnades en sparrningseftermiddag 

inför tävlingarna på Kimitoön 11.3.2025, för att locka med företagare att tävla i årets FM. 

 

Ett annat infotillfälle som ordnades närmare tävlingen var i samarbete med Oulu MKN, i form 

av ett infowebbinarium för att locka med företagare. 

 

   

https://kimitoon.sharepoint.com/:i:/r/sites/Vraprojekt-MathantverkFM/Shared%20Documents/Mathantverk%20FM/6_kommunikation%20och%20bilder/mathantverksmarknad.png?csf=1&web=1&e=RHMXNx
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Resultat 

 
 

Som resultat i projektet står ett välutfört och framgångsrikt program för FM-tävling i 

mathantverk på Kimitoön under hösten 2025. Utöver själva tävlingen har deltagarna ökat på 

sin kunskap och inspiration gällande närmat och mathantverk. Helheten står som ett gott 

exempel för mathantverkstävlingar i framtiden. En effekt av projektet är att det lokala 

näringslivet, och speciell livsmedelsbranschen har fått en efterlängtad boost. Projektet har 

dessutom gett mervärde åt TurVa-projektet, och andra projektsamarbetsparter. 
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Resultat och mervärden från evenemanget var mångsidiga och sträckte sig över flera olika 

delar av programmet. Seminariedagen och workshopen bidrog till produktutveckling och nya 

idéer, samtidigt som frågor kring Kimitoöns närmat i skolorna lyftes fram. Det konstaterades 

dock att deltagarantalet kunde ha varit större, särskilt vad gäller externa deltagare. 

 

Företagsbesöken gav värdefulla insikter i försäljning och marknadsföring, och försäljningen 

av så kallade “produktkassar” fungerade väl för de flesta företagare. Konceptet var uppskattat 

och bidrog till merförsäljning av produkter. Den guidade rundturen med Maria Pick var 

mycket omtyckt och fick stor synlighet på sociala medier, där den både kommenterades och 

delades flitigt. Närmatslunchen med Micke Björklund på Ullmans Villa erbjöd dessutom 

utrymme för diskussion och inspiration bland deltagarna. 

 

Prisutdelningsgalan utgjorde en viktig och uppskattad del av helheten, liksom 

mathantverksmarknaden. I Glassgaraget introducerades nya produkter till försäljning och 

samarbetet utökades med fem nya samarbetspartners. Marknaden lockade över 300 besökare 

under två dagar, vilket visar på ett stort intresse och engagemang. 

 

 

Ekonomi 
Projektets budget: 

• Löner inkl. omkostnader:   8 923,80 euro 

• Köptjänster:    19 994 euro 

• Flat Rate:    5 494,38 euro 

Totalt:     34 412,18 euro 

 

Finansiering: 

• Leader (70%):    24 088,53 euro 
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• Privatfinansiering 

• Mathantverk i Finland rf. 3441,22 euro 

• Söderlångvik Gård  6882,44 euro 

 Totalt:     34 412,19 euro 

  

 

Totalkostnaderna i projektet överskred det budgeterade med liten marginal. I projektets 

utbetalningsansökan uppgår totalkostnaderna till 35 002,59 euro.  

Privatfinansieringsandelarna uppnåddes enligt plan.  

 

Fortsättningen 
Nästa FM i mathantverk 2026 ordnas i Uleåborg i samarbete med Maa- ja kotitalousnaiset. 

Representanter från Uleåborg följde tävlingarna i Kimitoön under hela veckoslutet och kan nu 

dra nytta av erfarenheterna därifrån genom att använda liknande lösningar som visat sig 

fungera väl. Evenemanget har haft flera positiva effekter: vinnande företagare har sett en ökad 

försäljning, vilket bland annat märks genom den stora efterfrågan på pris-klistermärken från 

Mathantverksföreningen. Samtidigt har tävlingen väckt mycket diskussion, bland annat kring 

skolmaten och hur den fungerar på Kimitoön. 

 

Mathantverksmarknaden vid Söderlångvik lockade över 300 besökare, och även 

Glassgaragets marknad besöktes av över 300 personer under två dagar en helg i oktober. Även 

om det är svårt att jämföra med tidigare år, eftersom motsvarande arrangemang inte gjorts 

förut, är intresset imponerande. Besökarna visade ett stort engagemang för mathantverk och 

uttryckte en vilja att få veta mer. Efter tävlingen har Mathantverk i Finland rf också fått nya 

medlemmar, och efterfrågan på kurser inom mathantverk samt information om lagstiftning 

är fortsatt stor. Flera företagare har dessutom uppdaterat och förbättrat sina 

förpackningspåskrifter, vilket tyder på en tydlig kunskapshöjning. Medialt har evenemanget 

också fått synlighet genom rapportering i lokaltidningar. 
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Media, länkar: 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/aboland-igen-val-framme-i-fm-i-mathantverk-tva-

guld-till-vikbo-torp/ 

 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/fm-i-mathantverk-narmar-sig-pa-kimitoon-tre-

dagar-av-inspiration-gemenskap-och-upplevelser/ 

 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/smak-kansla-och-ansvar-nu-tavlas-det-i-

mathantverk-pa-kimitoon/ 

 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/kimitoon-kan-sta-vard-for-fm-i-mathantverk-i-ar-

det-var-faktiskt-har-allting-startade/ 

 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/kimitoon-kavlar-upp-armarna-infor-fm-i-

mathantverk-pa-hemmaplan-rutinerade-deltagare-filar-pa-sina/ 

 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/infor-fm-i-mathantverk-kimitoon-bjuder-pa-

webbinarium-om-matberattelser/ 

 

https://www.landsbygdensfolk.fi/nyheter/fm-i-mathantverk-2025-ordnas-pa-kimitoon 

 

https://yle.fi/a/7-10085914 

 

Webb: 

https://www.amoskrog.fi/sv/fm-i-mathantverk-2025/ 

https://soderlangvik.fi/evenemang/mathantverks-fm/ 

https://aitojamakuja.fi/event/sparrningseftermiddag-infor-fm-i-mathantverk-2025-

egentliga-finland/ 

 

 

https://www.abounderrattelser.fi/artikel/aboland-igen-val-framme-i-fm-i-mathantverk-tva-guld-till-vikbo-torp/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/aboland-igen-val-framme-i-fm-i-mathantverk-tva-guld-till-vikbo-torp/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/fm-i-mathantverk-narmar-sig-pa-kimitoon-tre-dagar-av-inspiration-gemenskap-och-upplevelser/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/fm-i-mathantverk-narmar-sig-pa-kimitoon-tre-dagar-av-inspiration-gemenskap-och-upplevelser/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/smak-kansla-och-ansvar-nu-tavlas-det-i-mathantverk-pa-kimitoon/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/smak-kansla-och-ansvar-nu-tavlas-det-i-mathantverk-pa-kimitoon/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/kimitoon-kan-sta-vard-for-fm-i-mathantverk-i-ar-det-var-faktiskt-har-allting-startade/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/kimitoon-kan-sta-vard-for-fm-i-mathantverk-i-ar-det-var-faktiskt-har-allting-startade/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/kimitoon-kavlar-upp-armarna-infor-fm-i-mathantverk-pa-hemmaplan-rutinerade-deltagare-filar-pa-sina/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/kimitoon-kavlar-upp-armarna-infor-fm-i-mathantverk-pa-hemmaplan-rutinerade-deltagare-filar-pa-sina/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/infor-fm-i-mathantverk-kimitoon-bjuder-pa-webbinarium-om-matberattelser/
https://www.abounderrattelser.fi/artikel/infor-fm-i-mathantverk-kimitoon-bjuder-pa-webbinarium-om-matberattelser/
https://www.landsbygdensfolk.fi/nyheter/fm-i-mathantverk-2025-ordnas-pa-kimitoon
https://yle.fi/a/7-10085914
https://www.amoskrog.fi/sv/fm-i-mathantverk-2025/
https://soderlangvik.fi/evenemang/mathantverks-fm/
https://aitojamakuja.fi/event/sparrningseftermiddag-infor-fm-i-mathantverk-2025-egentliga-finland/
https://aitojamakuja.fi/event/sparrningseftermiddag-infor-fm-i-mathantverk-2025-egentliga-finland/
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Kimitoöns evenemangskalender: 

FM: https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/67e292917636886cdc15a141 

Branschträff: 

https://evenemang.kimitoon.fi/svFI/page/68d3c6c41b87ff70196cc432?count=24&sort=cre

ationDate&reverse=true 

Seminarium: https://evenemang.kimitoon.fi/sv-

FI/page/68d3e76763d700759cd263de?count=24&sort=creationDate&reverse=true 

Marknaden: https://evenemang.kimitoon.fi/sv-

FI/page/68d4ec08278fcf0baccf5d48?count=24&sort=creationDate&reverse=true 

Galamiddag: https://evenemang.kimitoon.fi/sv-

FI/page/68d4f3f01b87ff70197029b8?count=24&sort=creationDate&reverse=true 

 

 

 

 

 

https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/67e292917636886cdc15a141
https://evenemang.kimitoon.fi/svFI/page/68d3c6c41b87ff70196cc432?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/svFI/page/68d3c6c41b87ff70196cc432?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/68d3e76763d700759cd263de?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/68d3e76763d700759cd263de?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/68d4ec08278fcf0baccf5d48?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/68d4ec08278fcf0baccf5d48?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/68d4f3f01b87ff70197029b8?count=24&sort=creationDate&reverse=true
https://evenemang.kimitoon.fi/sv-FI/page/68d4f3f01b87ff70197029b8?count=24&sort=creationDate&reverse=true
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